
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/02/17 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice jmenuje v souladu s ust. § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., 

konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní  

školy a mateřské školy Rudoltice v tomto složení:  

 

Předseda konkursní komise:  

Mgr. Ivo Kolomý                 starosta obce  

 

Členové konkursní komise:  

Mgr. Hana Pochobradská   zástupce Krajského úřadu Pardubického kraje,  

                                             odboru školství, oddělení organizačního a vzdělávání  

Mgr. Petra Chaloupková     zástupce České školní inspekce, školní inspektorka  

Mgr. Dagmar Habrmanová zástupce České školní inspekce, odborník v oblasti organizace a řízení   

                                             ve školství  

PaedDr. Jaroslava Břízová zástupce České školní inspekce, odborník v oblasti státní správy  

Mgr. Jana Hejkrlíková         pedagogický pracovník ZŠ a MŠ Rudoltice  

Jana Řehořová, DiS. et DiS. člen Školské rady při ZŠ a MŠ Rudoltice  

 

V souladu s ust. § 1, odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., se pověřuje funkcí tajemníka konkursní  

komise pracovnice Obecního úřadu Rudoltice Jolanu Kobzovou. 

 

Rada obce Rudoltice ukládá tajemnici konkursní komise zajistit průběh konkursního řízení na  

obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy a mateřské školy Rudoltice a  

výsledek konkursního řízení předložit Radě obce Rudoltice.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Svazem tělesně postižených 

v České republice, z. s., Místní organizace Lanškroun, IČ 75013851v celkové výši 5.000,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2023743/VB/1 Rudoltice, par.č. 4016/4, kNN mezi obcí jako budoucí 

povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 

Lanškroun, IČ 27494683, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 3087/1 a  4016/5 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude 

právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 

obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2022/02/17 



 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/10B/2022/02/03, které bylo schváleno radou obce dne 3. 

2. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/8I/2022/01/20, které bylo schváleno radou obce dne 20. 

1. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/5C/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 607/10, 611/5, 615/10, 624/12, dodatku č. 

2 k NS č. 609/12, 610/1, dodatku č. 3 k NS č. 618/10, dodatku č. 4 k NS č. 606/2, 613/7, 615/1, 620/13, 

dodatku č. 6 k NS č. 620/9, 623/1, 624/10, 625/4, 626/3, dodatku č. 7 k NS č. 604/8, dodatku č. 10 k NS 

č. 610/13, dodatku č. 11 k NS č. 262/10,  dodatku č. 17 k NS č. 623/12, dodatku č. 23 k NS č. 624/2, 

dodatku č. 58 k NS č. 624/3, dodatku č. 59 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5D/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 14 k NS č. 623/11, dodatku č. 16 k NS č. 610/10, 

dodatku č. 20 k NS č. 619/1 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5E/2022/02/17 

 
Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 11 v bytovém domě čp. 603 v obci 

Rudoltice ze dne 17. 2. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/5F/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje zvýšení nájemného o míru inflace za rok 2021 vyhlášenou Českým 

statistickým úřadem ČR (tj. o 3,8 %) pro bytové domy čp. 276, čp. 601 až čp. 628, a dále schvaluje 

zvýšení nájemného na cenu 71,- Kč za m2 podlahové plochy bytu pro bytové domy čp. 261 až čp. 265, 

při uzavírání nových nájemních smluv od 1. března 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/5G/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 18 k NS č. 619/7, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2022 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/02/17 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou od společnosti Internet Mall a. s. se sídlem U 

garáží 1611/1, 170 00 Praha 7, jejímž předmětem je 16 ks dřevěných skládacích židlí a 6 dřevěných 

skládacích stolků za účelem venkovního posezení ve dvoře budovy čp. 5 za celkovou cenu 36.738,- Kč 

vč. DPH, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice nákup schvaluje. 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve středu 3.3.2022 od 19:00 hodin  

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


